CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 06/2007/CONSU

Nomeia Comissão para rever a Resolução
n. 04/2007/CONSU e apresentar proposta de distribuição de disciplinas por UNIDADE ACADÊMICA, UNA.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e atendendo determinação do Conselho Pleno, reunido em 12 de julho de 2007,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão para rever a Resolução n. 04/2007/CONSU e apresentar proposta de distribuição de disciplinas por UNIDADE ACADÊMICA, UNA.
Art. 2º - A Comissão será composta por: Celdon Fritzen, Felipe Dal Pizzol, Janine Moreira, Luciane Bisognin Ceretta e Ricardo Luiz de Bittencourt.

Parágrafo único – A presidência será definida pelos pares.

Art. 3º - A comissão terá prazo de 90 (noventa) dias para apresentar sua proposta à apreciação do CONSU.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 12 de julho de 2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU